
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lublin

Lublin, 24 stycznia 2020 r.

Uchwała Nr 2/2020
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 24 stycznia 2020 roku

Na podstawie § 10 ust.1 oraz § 11 ust. 2 uchwały Rady Miasta Lublin nr 196/XIII/2011

z dnia 8 września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin oraz trybu powoływania jej członków. Rada Działalności

Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin  po  głosowaniu elektronicznym

rekomenduje  do  Komisji  ds.  nagród  za  osiągnięcia  w  dziedzinie  twórczości  artystycznej

i upowszechnieniu kultury na rok 2020, panią Agnieszkę Jarmuł.

W  głosowaniu  elektronicznym  wzięło  udział  13  z  18  członków  i  członkiń  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin. Kandydatura została poparta przez 12 osób,

jedna osoba wstrzymała się od głosu. 

§ 2

Rada Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin  po  głosowaniu elektronicznym

rekomenduje do Komisji  ds.  stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną

i upowszechnianiem kultury na rok 2020, panią Izabelę Pastuszko. 

W  głosowaniu  elektronicznym  wzięło  udział  13  z  18  członków  i  członkiń  Rady

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin. Kandydatura została poparta przez 9 osób, 3

osoby zagłosowały na panią Dorotę Ozimek, jedna osoba oddał głos na pana Amadeusza

Popka. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       Współprzewodniczący
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

             Miasta Lublin

 

                  Paweł Markiewicz


